
Número de registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE)
ESTADO NRO.
31
Fecha de fijación
31 de Agosto de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

70001-31-
21-001-
2018-

00006-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

Omaris De
jesus Vergara
Arrieta

Francisco
Antonio
Barrios Ortiz

30-
ago.-2021

AUTO AMPLÍA TÉRMINO PROBATORIO - AUTO AMPLÍA PERIODO
PROBATORIO FIJA FECHA PARA DILIGENCIAS DE INTERROGATORIO Y
DECLARACIONES JURADAS REQUIERE A LA URT Y APODERADOS DE LOS
OPOSITORES - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
47962DD54B792436E38FD15336BF9552B0A4EA7A17DEFC723ADDF97FC9C61554
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2018-

00077-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

ADELINA
DEL
ROSARIO
SALCEDO
TOVAR

 30-
ago.-2021

AUTO REMITE POR COMPETENCIA/OPOSICIÓN (REPARTO) - AUTO REMITE
SOLICITUD AL H. TRIBUNAL DE TIERRAS DE CARTAGENA PARA
CONTINUAR TRÁMITE - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
49BE22BF4ABC8DE125DB3642A25246868DDFF001079CCE1452F12C004668FD07
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2019-

00028-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

VIRGILIO
JULIO
TAPIA Y
OTRO

 30-
ago.-2021

AUTO CONCEDE TERMINO - AUTO CONCEDE A LA URT UN TÉRMINO
ADICIONAL DE 10 DÍAS PARA QUE REALICE VISITA TÉCNICA CON
INTERVENCIÓN DE PERITO TOPÓGRAFO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,
CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
96D97D57EDE45CF4D49C5FA45AB8004DF82587EBAD252DFAB193311E27062274
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2019-

00055-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

ALVARO
ANTONIO
CHAMORRO
ALVAREZ

 30-
ago.-2021

AUTO ORDENA VINCULAR - AUTO ORDENA VINCULA A LA SOCIEDAD
CONCESIONARIA VIAL MONTES DE MARÍA S.A.S. Y A LA AGENCIA
NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ANI Y DESIGNA AL DR. JAIRO PINTO
BUELVAS COMO CURADOR AD LITEM DE TITULARES REAL DE DOMINIO -
SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
EC8A2C5EB2127AF50F9DA5F3F5E11510A738B8BC163A84C42CB4345944866022
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-003-
2017-

00046-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

ROSA AIDA
JULIO
PEREZ

MIGUEL
ANTONIO
ESTREMOR
TORRES

30-
ago.-2021

AUTO DECRETA PRUEBAS - AUTO DECRETA PRUEBA PERICIAL
ESPECIALIZADA DE GEORREFERENCIACIÓN OFICIA A LA URT Y REQUIERE
AL DR. IVÁN PEREIRA - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
5C96A0181DB09A7A18631E0044A7C41DF6AE4291A65713134C6BBD6EC4531338
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho. 

OSCAR PEREZ MEZA
Secretario

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2018-00006-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2018-00077-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2019-00028-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2019-00055-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-003-2017-00046-00

